СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                          РЕШЕНИЕ

«5»    октября  2016                                                                                     № 48
                                                       с.Номоконово

О внесении   дополнений в Устав сельского поселения «Номоконовское»

Руководствуясь  пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ( с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Внести   дополнение в Устав сельского поселения «Номоконовское»  :
 Статью 8 пункт 1  Устава   сельского поселения «Номоконовское» дополнить   подпунктом 19  следующего   содержания:«Осуществление мероприятий в сфере профилактики  правонарушений, предусмотренных Федеральным законом « Об основах системы профилактики  правонарушений в Российской Федерации»
2. Настоящее решение  о внесении изменений в  Устав сельского поселения «Номоконовское»  направить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.

3. После государственной регистрации дополнение в Устав обнародовать а порядке, установленном Уставом сельского поселения «Номоконовское»
Глава сельского  поселения
 «Номоконовское»                                                                                   А.С.Номоконов